
UCHWAŁA NR 295/XLVII/22 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 285/XLVI/22 z dnia 26 października 
2022 roku . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz.1561) art. 8, art. 10 ust 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 285/XLVI/22 z dnia 26 października 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4822) prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że błędny zapis: 

„UCHWAŁA NR 285/XLVI/22 

WÓJTA GMINY GRAJEWO” 

zastępuje się zapisem: 

„UCHWAŁA NR 285/XLVI/22 

RADY GMINY GRAJEWO”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A5B0BA-4C27-4F60-899C-A715B69B7453. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


